
UCHWAŁA NR VIII/52/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1491) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr VII/45/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 29.11.2024 r. w sprawie 
uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2025 r. w taki sposób, że w załączniku do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 10 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wójt do dnia 31 maja 2026 r. przedłoży Radzie Gminy oraz opublikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej UG Radków sprawozdanie z realizacji programu.”; 

2) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja konkursowa obraduje na posiedzeniach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2946C6DF-5B64-4A1F-AAE3-09A38E1FCF0A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 5a ustawy z dnia 24.04.2024 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1491) Rada Gminy w Radkowie uchwala roczny program współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 r. 
Program opracowany został w celu sprecyzowania zakresu współpracy, przy uwzględnieniu zasad 
wzajemnej pomocy, suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. 
Określa reguły i obszary wsparcia oraz tryb zlecania realizacji zadań publicznych. Podjęcie uchwały 
poprzedziło przeprowadzenie konsultacji z organizacjami oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ww. 
ustawy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2946C6DF-5B64-4A1F-AAE3-09A38E1FCF0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/52/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-27T14:29:52+0100
	Tomasz Krzysztof Szczerba




